
 
 

Salg af anparter 
 

Overvejer du at sælge dine anparter i Bryghuset Vendia, kan du blive oprettet her. 
 

Du skal blot skrive en mail med navn, telefonnummer og antal. Så vil vi oprette dig her. 
 

Ønskes der anonymitet kan vi nøjes med depotnr. og så vil vi formidle kontaktoplysninger ved henvendelse 
fra interesserede købere. 

 
Bryghuset Vendia handler ikke anparterne, men formidler gerne kontakt mellem interesserede købere og 

sælgere. 
 

Navn Telefon Mail Antal 
Ove Christensen 98926282 ove.c@has.dk 1 
Viggo Krath 21717630 viggok@jyf.dk 20 
Thomas Hovaldt 22870082 thovaldt@mail.dk 2 
Claus Jensen -- -- -- --  clausjensen4@has.dk 2 
Mette Arildsen 46955810 mna@dtf-travel.dk 10 
Kirsten Poulsen 98921173 -- -- -- -- 1 
Depot 1115 -- -- -- -- Kontakt Bryghuset tlf. 98922229 40 
Alan Thomsen -- -- -- -- alan.thomsen@arlafoods.com 1 
Anders Jensen 30858548 ayjensen@gmail.com 2 
Birgit & Henrik Pedersen 50901130 birgitoghenrik.pedersen@gmail.com 2 
Alf Lynge -- -- -- -- alflynge@gmail.com 1 
Aase & Poul Larsen -- -- -- -- aase-poul@hotmail.com 2 
Poul Nielsen 25218250 poul.nielsen.mail@gmail.com 8 
Knud Erik Andersen 21785986 knud-erik@andersen.mail.dk 1 
Depot 3266 46929268 ppt@vingaardshus.dk 1 
Jens Lucassen -- -- -- -- jens.lucassen@gmail.com 4 
Lisbeth & Finn Jensen 52996670 lifi.jensen@gmail.com 2 
Mølbak & Gjytkjær -- -- -- -- n.gytkjaer@get2net.dk 4 
Jeanette Bentsen 40275461 jb10hb02@gmail.com 1 
Heine Bentsen 40275461 hb02jb10@gmail.com 1 
Birgitte Juel Mynderup 40267707 birgitte@mynderup.dk 1 
Gert Mynderup 21477010 gert@mynderup.dk 1 
Sonja Jeppesen 21701503 sonjajeppesen@gmail.com 2 
Aase & Finn Jespersen 30422518 finaase@has.dk 1 
Bjarne Jensen 20202911 bjens@mail.dk 1 
Carsten Ørssleff -- -- -- -- carsten@orssleff.dk 40 
Henning Lind -- -- -- -- hlind9@gmail.com 10 
Brian Munck 20801919 brianmunck@hotmail.com 1 
Mads Wolff Kjærsgaard -- -- -- -- madswolffkjaersgaard@gmail.com 1 
Mogens Krath 28861572 mk@aabolig.dk 41 

(rabat ved samlet salg) 



 
 


